
 
 

 
 

Warszawa, dnia 7 lutego 2014 r. 

Pozycja 12 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw infrastruktury informatycznej nauki 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615 z późn. zm.
 2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 29 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2016 r. Zespół specjalistyczny 

do spraw infrastruktury informatycznej nauki, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:  

1)    przewodniczący Zespołu – Jan Madey; 

2)    członkowie Zespołu: 

a) Wojciech Cholewa, 

b) Błażej Feret, 

c) Ireneusz Grabowski, 

d) Anna Grygorowicz, 

e) Krzysztof Marasek, 

f) Stanisław Migórski, 

g) Jolanta Stępniak, 

h) Krzysztof Walczak. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185 poz. 1092 oraz z 2013 r. poz. 675.     



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 12 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:  

1) opracowywanie propozycji rozwiązań organizacyjnych i technicznych w zakresie infrastruktury 

informatycznej nauki; 

2) przedstawianie ministrowi właściwemu do spraw nauki propozycji strategii i kierunków rozwoju 

infrastruktury informatycznej nauki, w tym polityki dotyczącej Wirtualnej Biblioteki Nauki; 

3) opiniowanie wniosków jednostek naukowych dotyczących dofinansowania inwestycji w zakresie 

infrastruktury informatycznej nauki; 

4) opiniowanie wniosków jednostek naukowych dotyczących dofinansowania specjalnych urządzeń 

badawczych w zakresie infrastruktury informatycznej nauki, w tym dotyczących Wirtualnej Biblioteki 

Nauki; 

5) opiniowanie realizacji przez jednostki naukowe przedsięwzięć w zakresie rozwoju infrastruktury 

informatycznej nauki; 

6) ocena wykonywania zadań dotyczących utrzymania, udostępniania i rozwoju Wirtualnej Biblioteki 

Nauki. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności - wyznaczony przez niego 

członek Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

2) ustalenie organizacji pracy oraz trybu pracy Zespołu; 

3) wyznaczanie zadań członkom Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w formie wideokonferencji. 

4. Przewodniczący Zespołu w uzasadnionych przypadkach może zarządzić przyjęcie rozstrzygnięć 

w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk członków Zespołu (w trybie obiegowym). 

§ 5. 1. Zespół ustala opinie i podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w sprawach, 

o których mowa w § 3. 

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego lub członka Zespołu, o którym 

mowa w § 4 ust. 1. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, zawierający listę uczestników posiedzenia, przyjęty 

porządek obrad oraz treść powziętych ustaleń. 

4. Protokół podpisuje Przewodniczący Zespołu lub wyznaczony przez niego członek Zespołu 

prowadzący posiedzenie. 

5. Dokumenty i rozstrzygnięcia przyjęte w trybie obiegowym podpisuje Przewodniczący Zespołu 

i przedstawia na najbliższym posiedzeniu Zespołu. 

§ 6. Członkowie Zespołu są zobowiązani do zachowania bezstronności i poufności w trakcie realizacji 

zadań, o których mowa w § 3. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 12 

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia komórka zajmująca się w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego sprawami infrastruktury informatycznej nauki. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 




